

## **Wycena medalowa w okręgu kaliskim w sezonie 2017/2018**

W dniu 25 marca 2018 roku na terenie Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie odbyła się ocena prawidłowości odstrzału i wycena medalowa trofeów łowieckich jeleni, danieli, dzików i drapieżników. Po ocenie prawidłowości odstrzału, zakwalifikowane trofea przedłożono do komisji wyceny medalowej.

Komisje oceny prawidłowości odstrzału uznały, że spośród 317 przedstawionych do oceny byków jeleni, 12 pozyskano nieprawidłowo, 4 nagannie. Na 47 byków danieli 1 osobnik odstrzelony został nieprawidłowo. Wszystkie oceniane trofea były dobrze spreparowane, co świadczy o ich poszanowaniu.

Z wstępnie zakwalifikowanych do wyceny poroży jeleni, komisje potwierdziły medale w 45 przypadkach, natomiast u danieli w 3.

Komisje przyznały 2 złote medale za najlepsze trofea jelenia:

1. Wieniec jelenia strzelony przez Michała Ignaszaka w N-ctwie Kalisz 217,01 –pkt. CIC
  2. Wieniec jelenia strzelony przez Wojciecha Szymkowiaka w N-ctwie Taczanów 210,54 –pkt. CIC
- Ponadto przyznano 19 srebrnych i 22 brązowe medale.

W przypadku łopat danieli, przyznano 2 srebrne i 1 brązowy medal. Srebrne medale otrzymały łopaty byków pozyskane przez kol. Łukasza Chojnackiego oraz kol. Marka Tomczaka.

Podczas wyceny komisja przyznała 9 medali za oręże dzików, z czego 7 srebrnych i 2 brązowe.

Na wycenie nie mogło zabraknąć licznie wycenianych czaszek drapieżników. W tym sezonie czaszki borsuka na złoty medal wyceniono 4 razy, srebro przyznano 2 razy i 6 razy brąz. Wśród wycenianych lisów złote medale otrzymały 2 czaszki, srebro przyznano 15 razy brąz 11. Do wyceny medalowej nie przedstawiono żadnej czaszki jenota.

W konkurencji na najciekawsze trofeum w drodze głosowania został wybrany i nagrodzony piękny perukarz, którego wraz z myśliwym możemy zobaczyć w galerii foto.

Wszystkie medalowe trofea, wraz z przyznanymi punktami zobaczyć będzie można w zakładce rejestr trofeów po aktualizacji.

W imieniu Komisji Oceny i Wyceny  
Wiesław Chojnacki  
Mirosław Niczyporuk